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Viktiga datum: 

Januari 2025 

20/1 Vaktlistan släpps på SBU Bas 

20/1 Kursstart förarbevis kl.18.30 

31/1 Sista dagen för inlämning av motioner till    

        Årsmötet 

Februari 2025 

4/2   Kanslikväll kl.18.00-20.00 OBS! dag och tid 

6/2  Årsmöteshandlingar läggs ut i klubbhuset 

28/2 Sista betalningsdagen för båtavgiften 

28/2 Vaktlistan stängs på SBU bas 

Höjd avgift 2025 

På höstmötet 7/11-2024 beslutades om nya 

avgifter för båtplatsen 2025. Kvadratmeterpri-

set har varit detsamma sen 2016 och för att 

kunna förnya bryggor och följa dagens prisut-

veckling måste avgiften för båtplats höjas. Nya 

avgiften blir:  

Fast båtavgift 800:- (ingen höjning)  

Rörlig avgift 135 kr/m2  .  

Minsta avgift 1450 kr 

Bokning av vakter för säsongen 2025 SKA göras på SBU  

BAS - Båtunionens Administrativa System (batunionen.se)  

Länk till SBU finns också på hemsidan 

Bokningslistan för vakter öppnas på SBU måndagen  den 20 januari kl. 12.00 på dagen.  

Ni måste tänka på att systemet inte klarar att alla går in och bokar samtidigt. Ha is i magen och 

vänta en stund om det inte fungerar, försök sedan igen. Det finns vakt-tider så det räcker till alla. 

Ni ska logga in på SBU med Bank ID. Har ni svårt med inloggning till SBU kan det bero på att vi 

inte har era 4 sista siffror i personnumret. Maila dessa till kansli@bsarken.se så lägger vi till 

dem. Logga in redan nu så ni vet att det fungerar när det väl är dags. Ni kan också komma på 

en kanslikväll så hjälper vi er att boka vakter. 

Medlemmar ska gå två vaktpass per sommarsäsong/båt. Har du fler än en båt tillkommer två 

vaktpass per båt.  

Ni kan boka in 2 vaktpass vid samma tillfälle. För att gå vakt ska man ha fyllt 18 år.  

Om du är förhindrad att gå något av de vaktpass du bokat är du själv ansvarig för att hitta en 

lösning enligt nedan: 

 Boka om vaktpasset till en annan dag. Är vaktlistan stängd kan du få hjälp på kansli- kväl-

larna med ombokning (men bara om vakten inte ligger inom närmaste månad). 

 Byt vaktpass med annan medlem. Glöm inte att meddela kansliet detta. 

 Har du inte lyckats boka om eller byta vaktpasset, faktureras du en extra avgift samt tillde-

las ett nytt vaktpass som du ska gå. Om du missat två vaktpass blir du av med din hamn- 

och varvsplats. 

        (Arbetspassen kommer släppas i slutet av mars. Ni får info innan) 

https://bas.batunionen.se/account/login/


Ändrade öppettider på Kansliet 2025 

Inför det nya året har vi gjort en ändring på kansliet. 

Kansliet kommer att vara öppet på tisdagar då det 

samtidigt är arbetskväll.  

Kansliet kommer öppna kl.18.00 

för att de som gör sina arbetspass ska ha möjlighet 

att göra sina ärenden på kansliet INNAN arbetspas-

sen.  

Kansliets öppettider kommer vara på tisdagar 

kl.18.00-20.00. Se datum i kalendarit på hemsidan 

för öppettider under vinterhalvåret. 

    Uppsägning av båtplats/medlemskap  

Om du är aktiv medlem med båt och vill 

lämna klubben MÅSTE du komma till 

kansliet och skriva i en uppsägning efter 

att båt, pallmaterial mm är borta från 

klubben. Vi måste veta att båt och alla sa-

ker är borta från klubben innan vi skriver ut 

er. Så länge båten, pallmaterial mm är kvar 

på BS ARKENS område är man  aktiv med-

lem med allt vad det innebär.  

Byter man till större båt eller köper en till 

båt  är det inte säkert att det finns plats. 

Ni ska göra en ansökan på SBU om större 

plats eller ytterligare en plats. 

Båtbyte/tilläggsbåt (bsarken.se) 

Se till din båt ibland! Nu ligger båtarna på land 

men det är viktigt att ni ser till båtarna ibland. 

Regn, vind och snö kan ställa till det så täckställ-

ningar rasar mm. OM ni ser att någon annans 

båt farit illa kan ni maila kansliet så tar vi kon-

takt med medlemmar och informerar dem. 

 

Du som INTE har Förarbevis 

Ska genomgå utbildning och uppvisa inty-

get senast 1 år efter att du blivit medlem. 

Görs inte detta utgår dubbel båtplatsavgift 

år 2.  Efter 3 år blir du av med båtplatsen. 

Klubben erbjuder utbildning av förarintyg 

under vintern. Anmälan ska göras snarast 

via mail till kansli@bsarken.se  

Man kan även gå kursen på annat håll 

eller digitalt. Visa upp förarintyget på 

kansliet då det är klart 

 

Rampen är avregistrerad på nyckelkorten. 

Nytt år och alla grindkort är avregistrerade för 

sjösättningsrampen. Gäller främst er som sjö-

sätter själva. Kom till kansliet när båtavgiften för 

2025 är betald. Ni ska visa upp försäkring och 

betala rampavgift och få access till rampen 

2025. 

   Förtydligande angående el och elavtal  vintertid: 

Användning av handverktyg är ok utan elavtal eller elmätare.  

Vid ALL annan användning av el ska det skrivas elavtal och elmätare ska användas. 

Ex: Ska man ha värme i båten under vinterarbetet ska elmätare användas. 

Regler för el finns anslaget vid bryggorna. 
För elavtal, och elmätare v.g. ta kontakt med Vice Hamnkapten för bokning av besiktning av båt, van-
ligtvis på arbetskvällar eller på kanslikvällar under vintertid. 

Tänk på att även jollar ska ha ett 

båtmärke på. 

https://www.bsarken.se/kansli/batbyte-tillaggsbat/


Profilkläder, Svedol och rabatt: 

Vill ni ha profilkläder, ex. en t-skirt 

med BS Arkens logga på har vi ordnat det så 

fiffigt att ni lätt kan få tag på dem. 

Ni kan titta och prova kläder på kansliet. Sen 

åker ni till Svedol i Veddesta och handlar de 

kläder ni vill ha. Svedol monterar BS ARKEN 

loggan på plaggen medan ni väntar. 

Svedol i Veddesta erbjuder BS Arkens med-

lemmar 5-35% beroende på vad vi vill köpa. 

Observera att Svedol är en yrkesbutik med 

stort sortiment inom många områden så de 

priser som anges i butiken är utan moms. 

Rabatten varierar mellan produkter så fråga 

i kassan vad priset blir. 

Som medlem i BS Arken har vi rabatt  

på olika ställen! Visa upp nyckelkortet med 

årets märke.  
 

Nytt årsmärke med texten  

BS Arken 2025 finns att hämta på kansliet  

efter nyår 

10% på Martec (Marinspecialisten) i Kista 

10% på Svenska Sjö  

25% på IF och även procent i en del   
        andra försäkringsbolag om man  
        uppger BS Arken som  
        hemma hamn. 
 
10% på Mekonomen Bilverkstad Kungs-  
         Ängen, Johan Lindroth. 
         ring 08-581 654 40 
 
10% på köp över 300 kr hos Lasse fisk  
        Br.Axelssons fisk i Kungsängen 

Vi har även en viss procent på firmor som har 

hand om konservering och service: 

- Outboard Service AB 

- Kallhälls Marin & Motor AB 

- Vi har 15% rabatt på utvalda produkter hos Boll-

näs bilvård Ange koden ARKEN15:  

https://www.bollnasbilvard.se/1412-arken  

Vi har bra priser på färg och tillbehör från www.de

-ijssel-coatings.se beställning görs genom att 

maila till karl-Oscar. Medlemsnummer skall anges 

vid beställningen: 

Mälardalens Marinservice AB och AR marin. Drev, 

backslag, försäkringsskador, elinst. tel.021-28050, 

info@mmsab.se   

www.impeller.se ger oss rabatt på impeller  

Med koden: Båtklubb får du 15% rabatt  

Fri frakt vid beställningar på över 400kr  

Om ni har några frågor: support@impeller.se  

(Förhandling pågår med fler firmor, tipsa oss gärna 

på fler firmor) 

ecoshine.se erbjudande oss 10% på polering i 2 

steg och vaxförsegling, kontakta  

henrik@ecoshine.se tel: 0707398777 

Vi får 15% rabatt hos: www.tershine.com  på 
”bilvårds produkter” när koden ”Bsarken” anges 

Värvningspremie 
Värva en medlem, slipp arbetspassen. 
Bidrar du till att vi får in nya medlemmar så 
vill klubben premiera dig. Lyckas du värva en 
ny medlem med båt slipper du arbetspassen 
nästa år!  
 

Så här går det till:  
Mejla hamnkapten@bsarken.se och berätta 
vem du försöker värva. Den som vill bli med-
lem ska därefter anmäla sitt intresse via hem-
sidan på vanligt sätt.  
När medlemmen blivit antagen och gått med 
i klubben får du information om att du slipper 
arbetspassen nästa år. Värvar du ytterligare 
en medlem, slipper du arbetspass året därpå 

För att BS Arken skall vara en klubb där  
alla trivs behöver vi hjälpas åt. 

Fortfarande söker vi medlemmar som vill och kan en-
gagera sig i klubbens verksamhet. Uppgifterna varie-
rar, men klubben behöver er för att vi skall få en så 
bra fungerande klubb som möjligt. Arbetet kvittas 
mot arbets- och ibland även vaktpass beroende på 
uppgifter. 
 
JUST NU  behöver vi folk till tidningsredaktionen och 
specifikt en annonsförsäljare samt  
mekaniker till maskingruppen.  
Maila till ordforande@bsarken.se om ni är intresse-
rad. 
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